
Stavba: 170923A

Zadavatel Gymnázium Josefa Božka, Český Těšín, příspěvková organizace IČO: 62331639

Frýdecká 689/30 DIČ:

73701 Český Těšín

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

806 373,26

975 711,64

806 373,26

0,00

806373,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

-0,26

271 304,89

502 607,00

Gymnázium Český Těšín - nové učebny cizích jazyků

Celkem

32 461,37
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Soupis Stavebních prací, dodávek a Služeb

Stavba: 170923A Gymnázium Český Těšín - nové učebny cizích jazyků

Zadavatel Gymnázium Josefa Božka, Český Těšín, příspěvková orgč IČO: 62331639

Frýdecká 689/30 DIČ:
73701 český Těšín

Zhøtøviteı: IČO:
DIČ.

Rozpis Ceny Celkem

HSV 32 461,37

PSV 271 304,89

MON 502 607,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 806 373,26

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 806 373,26 CZK

Zaokrouhlení -0,26 CZK

Cena celkem bez DPH 806373,00 CZK

Cena celkem s DPH 975 711,64 CZK

v dne

Za Zhotovitele Za objednatele
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Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0 806 373 169 338 975 712 121

01A 0 339 079 71 207 410 286 51

02A 0 325 084 68 268 393 352 49

03 0 142 210 29 864 172 074 21

0 806 373 0 806 373 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 6 121,96 1

6 HSV 2 970,18 0

63 HSV 624,96 0

64 HSV 4 300,00 1

94 HSV 1 513,80 0

96 HSV 13 821,29 2

97 HSV 775,20 0

99 HSV 630,34 0

720 PSV 113 100,00 14

725 PSV 710,00 0

767 PSV 128 524,00 16

771 PSV 4 339,10 1

781 PSV 23 440,30 3

784 PSV 1 191,49 0

M21 MON 160 262,00 20

M22 MON 158 625,00 20

M24 MON 183 720,00 23

D96 PSU 1 703,64 0

Cena celkem 806 373,26 100

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Montáže vzduchotechnických zařízení

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zařizovací předměty

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Malby

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Zdravotechnická instalace

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

gymnázium

učebna jazyků č. 1 - m.č. 108 (2.NP)-stavební práce

učebna jazyků č. 2 - m.č. 203 (3.NP)-stavební práce

WC 
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Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Snzíšär'ıìż FŠĚH Základ Érıgšák'adn" DPH celkem Cena celkem %

01 gymnázium 0 806 373 169 338 975 712 121

01A učebna jazyků č. 1 - m.č. 108 (2.NP)-Sta\ 0 339 079 71 207 410 286 51

02A učebna jazyků č. 2 - m.č. 203 (3.NP)-Sta\ 0 325 084 68 268 393 352 49

03 WC 0 142 210 29 864 172 074 21

Celkem Za stavbu 806 373 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 SvisIé a kompletní konstrukce HSV 6 121,96 1

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 2 970,18 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 624,96 0

64 Výplně otvorů HSV 4 300,00 1

94 Lešení a Stavební výtahy HSV 1 513,80 0

96 Bourání konstrukcí HSV 13 821,29 2

97 Přesuny Suti a vybouraných hmot HSV 775,20 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 630,34 0

720 Zdravotechnická instalace PSV 113 100,00 14

725 Zařizovací předměty PSV 710,00 0

767 Konstrukce Zámečnické PSV 128 524,00 16

771 Podlahy Z dlaždic a obklady PSV 4 339,10 1

781 Obklady keramické PSV 23 440,30 3

784 Malby PSV 1 191,49 O

M21 Elektromontáže MON 160 262,00 20

M22 Montáž Sdělovací a Zabezp. techniky MON 158 625,00 20

M24 Montáže vzduchotechnických Zařízení MON 183 720,00 23

D96 Přesuny Suti a vybouraných hmot PSU 1 703,64 O

Cena celkem 806 373,26 100
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